
 

Determina del Direttore Generale n. LOC.14.2025 del 29.10.2025 – Atti 730633/6 
 

BANDO DI ASSEGNAZIONE DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE 
DELL’IMMOBILE SITO IN MILANO, VIA DELLA CHIESA ROSSA 193 

NOMINA COMMISSIONE DI GARA 
 

* * * 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
su proposta del Responsabile Unico del Procedimento 

 
Richiamate  

- la determina del Direttore Generale n. LOC.12.2025 del 25/09/2025 “BANDO DI 
ASSEGNAZIONE DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE DELL’IMMOBILE SITO IN 
MILANO, VIA DELLA CHIESA ROSSA 193”; 

- la determina del Direttore Generale n. LOC.13.2025 del 6/10/2025 “BANDO DI 
ASSEGNAZIONE DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE DELL’IMMOBILE SITO IN 
MILANO, VIA DELLA CHIESA ROSSA 193 – ERRATA CORRIGE”. 

 
Preso atto che il termine per la presentazione delle offerte del Bando in oggetto è scaduto in data 
29/10/2025 alle ore 12.00 e che entro il suddetto termine sono pervenuti n. 2 plichi contenenti le 
offerte, come attestato dal Servizio Protocollo della Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale 
Maggiore Policlinico. 
 
Considerato che si rende necessario procedere alla nomina della commissione aggiudicatrice. 
 
Ritenuto di nominare presidente della suddetta commissione il Responsabile Unico del 
Procedimento, dott.sa Francesca Pelizzoni, Responsabile Ufficio Property; 
 
Preso atto che il Responsabile Unico del Procedimento ha selezionato quali componenti della 
commissione i dipendenti di seguito indicati, in quanto muniti della richiesta qualificazione, funzione 
e ruolo: 

- Componente: Veronica De Luca (Addetta Ufficio Property); 
- Componente: Elena Borracino (Addetta Ufficio Property); 

 
Dato atto che la documentazione rilevante ai fini della presente determinazione è conservata nel 
relativo fascicolo agli atti. 
 
Visto 
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi”; 
- la delibera consigliare n. 12 del 26 settembre 2024 “Organigramma funzionale”; 



 

- la delibera consigliare n. 23 del 5 dicembre 2024 “Contratto di mandato e procura per la gestione delle 
attività immobiliari di Fondazione Irccs Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico e Convezione per la disciplina 
dei rapporti tra Fondazione Irccs Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico e Fondazione Patrimonio Ca’ 
Granda”. 

 
D E T E R M I N A 

 
 
1. di nominare la Commissione per il Bando in oggetto, composta come segue: 

- Presidente: Francesca Pelizzoni (Responsabile ufficio Property); 
- Componente: Veronica De Luca (Addetta Ufficio Property); 
- Componente: Elena Borracino (Addetta Ufficio Property); 

2. di trasmettere il presente provvedimento ai componenti di Commissione designati. 
3. dare atto che non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i componenti della suddetta 

Commissione, i quali sono tenuti a rilasciare una dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità 
e conflitto di interessi. 

 
 
 

Achille Lanzarini 
                                                                                                                (Direttore generale) 
                                                                                                                      firma digitale 
 
 

Francesca Pelizzoni 
(Responsabile Unico del 

Procedimento) 
 

 


		2025-10-29T16:15:56+0100
	ACHILLE COSTANTINO LANZARINI




